PORTARIA INTERNA N° 052/2021

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000413-5.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para com-

porem a Comissão Organizadora do Fórum de Áreas da UERGS 2021, que será realizado

nos dias 07 e 08 de julho de 2021.

 Vania Roseli Correa de Mello, matrícula nº 2842254/02.

 Ana Maria Bulsing Garcia, matrícula nº 3672530/01.

 Carla Gonçalves Dallagnese, matrícula nº 3827186/01.

 Cristina Maria Ostermann, matrícula nº 3052672/01.

 Daniela Mueller de Lara, matrícula nº 3780864/01.

 Emir Santos, matrícula nº 3055710/01.

 Gabriela Silva Dias, matrícula nº 3049485/01.

 Greissi Deboni Guimarães, matrícula nº 4250028/01.

 Ismael Peixoto Azambuja, matrícula nº 3182207/01.

 Jaqueline Lidório de Mattia, matrícula nº 3618064/01.

 Lilian Raquel Hickert, matrícula nº 4367260/01.

 Percila Silveira de Almeida, matrícula nº 3616797/02.

 Tatiana de Souza Vargas, matrícula nº 3078710/01.

 William Rudy Steigleder Herrera, matrícula nº 3820262/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 15 de junho de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor